
Id: AIOFD-YEJSR-DVQRJ-DNDIT-EPRIO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/268/2010
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),art. 211, 
art.212 ust 1 pkt 1,2,3,4,5,6,10, ust 2 , art.235, art.236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157 poz.1240 ze zm./ Rada Gminy uchwala co 
następuje 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę 850 439 zł zgodnie z zał. Nr 1 

§ 2. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetu gminy na kwotę 29 275 zł zgodnie z zał. Nr 2 

§ 3. § 3 Uchwały Nr XLI/214/10 Rady Gminy z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2010 r. zmieniony uchwałą Nr XLVI/248/2010 
Rady Gminy z dnia 17 czerwca 2010 r w sprawie zmian w budżecie otrzymuje brzmienie : „1.Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 159 570 zł, który zostanie pokrytymi 
przychodami pochodzącymi z: 1) zaciągniętych kredytów w kwocie 3 730 570 zł 2) inne źródła (wolne środki) 429 000zł 2.Przychody budżetu w wysokości 4 941 088 zł , 
rozchody w wysokości 781 518 zł zgodnie z zał. Nr 5” § 9 uchwały nr XLI/214/10 Rady Gminy z dnia 26 styczeń 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2010 
rok otrzymuje brzmienie: Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na : 3) sfinansowanie planowanego deficytu 
w kwocie 3 730 570 zł. 

§ 4. W uchwale Nr XLI/214/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rytwiany na rok 2010 - załącznik Nr 3– Limity wydatków na 
wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012. – otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały - załącznik nr 3a – Zadania 
inwestycyjne roczne w 2010 r. - otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3a do niniejszej uchwały - załącznik nr 5– Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.- 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały - załącznik nr 7 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r. - otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 



Id: AIOFD-YEJSR-DVQRJ-DNDIT-EPRIO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/268/2010

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 9 listopada 2010 r.

Zmniejszenie planu dochodów 

 
dział rozdział § Zmniejszenie dochodów Wyszczególnienie 
010 01095 6298 168 000,00 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł (Poprawa gospodarki wodnej w m. Rytwiany)
900 90002 6298 182 439,00 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł 

( Rozbudowa systemu segregacji odpadów komunalnych na terenie Gminy Rytwiany)
900 90095 6298 500 000,00 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji pozyskane z innych źródeł (zagospodarowanie centrum miejscowości Rytwiany)

Razem 850 439,00  



Id: AIOFD-YEJSR-DVQRJ-DNDIT-EPRIO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/268/2010

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 9 listopada 2010 r.

Zmiany w planie wydatków 

 
dział rozdział § Zmniejszenie wydatków Zwiększenie wydatków Wyszczególnienie 
754 75412 3030 29 275,00  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
854 85415 3240  29 275,00 Stypendia dla uczniów

Razem 29 275,00 29 275,00  



Id: AIOFD-YEJSR-DVQRJ-DNDIT-EPRIO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/268/2010

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 9 listopada 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 
w tym źródła finansowania Lp. Dział Rozdz. 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach) 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

wydatki 
poniesione do 
31.12.2009 r. rok 

budżetowy 
2010 

(8+9+10+11) 

dochody 
własne 

jst 

kredyty
i pożycz

ki 

dotacje i środki 
pochodzące 
z innychźr.* 

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

2011 
r. 

2012 
r. 

wydatki do 
poniesienia 

po 2012 roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13  13

1. .010 .01095 Poprawa gosp. wodnej w gm. 
Rytwiany 2009-2010 477 600 79 676 397 924 57 600 308 324

A.
B.
C. 32 000
D.

A.
B.
C.
D.

   Urzad Gminy

2 600 60014
Przebudowa drogi powiatowe 
0837t Rytwiany-Luszyca 
2010 -2011

801 000  1 000 1 000    800 
000   Urzad Gminy

3 600 60014 przeb.dróg powiat. położ.na 
ter.gm.R-ny 2008-2010 3 563 409 382 746 3 180 663 3 860  

A. 1 411 431
B.
C.
D.

A.
B.1 765 372
C.
D.

   Urzad Gminy

4 600 60016 Przebudowa drogi gminnej 
ul.Polnaul. Długa 2009-2010 348 934 17 934 331 000 94 000 237 000

A.
B.
C.
D.

A.
B.
C.
D.

   Urzad Gminy

5 600 60016 Odb. i remont dróg na 
ter.gminyRytwiany2008-2010 2 084 608 955 965 1 128 643  479 252

A.
B.
C.
D.

A.
B.649 391
C.
D.

   Urzad Gminy

6 720 72095 Informatyzacja Urzędu Gminy 190 000 5 200 184 800 23 300  A. A.    Urzad Gminy



Id: AIOFD-YEJSR-DVQRJ-DNDIT-EPRIO. Podpisany Strona 2

2009-2010 B.
C.
D.

B.161 500
C.
D.

7 754 75412 Rozbudowa budynku OSP 
Święcica 2010-2012 730 000  20 000 20 000  

A.
B.
C.
D.

A.
B.
C.
D.

100 
000

610 
000  Urzad Gminy

8 900 90095 Zagosp.centrummiejscowości 
R-ny 2008-2010 898 661 35 858 862 803  862 803

A.
B.
C.
D.

A.
B.
C.
D.

   Urzad Gminy

9 900 90001 Sanitacja rzeki bud.kanal.R-
ny,Kłoda,Szczeka2003-2011 13 650 955 10 523 069 3 032 886 367 929 486 583

A.
B.
C.
D.

A.
B.
C.2 178 374

95 
000   Urzad Gminy

10 900 90095
Projekty realizowane 
w ramach udziału LGD 
Dorzecze Wisły 2009-2011

921 000 14 762 748 442 231 442  

A.
B.
C.
D.

A.517 000
B.
C.
D.

157 
796   Urzad Gminy

11 921 92109
Przebud.bud. Na 
potrz.GOK,biblioteki z filiami 
2008-2010

2 604 670 607 087 1 997 583 636 770 114 119

A.
B.
C.
D.

A.
B.1 246 694
C.
D.

   Urzad Gminy

12 921 92116
Budowa swietlicy wiejskiej 
z filią biblioteki gminnej 
w Szczece 2010-2012

657 000  27 000 27 000  

A.
B.
C.
D.

A.
B.
C.
D.

130 
000

500 
000  Urzad Gminy

Ogółem 26 927 837 12 622 297 11 912 744 1 462 
901

2 488 
081 1 443 431 6 518 331

1 
282 
796

1 
110 
000

 x 

D. Inne źródła             
               
               
               



Id: AIOFD-YEJSR-DVQRJ-DNDIT-EPRIO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr LI/268/2010

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 9 listopada 2010 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r. 

 

Planowane wydatki 
Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program 

w tym źródła finansowania Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok budżetowy 

2010 (7+8+9+10) dochody 
własne jst 

kredyty
i pożyczki 

dotacje i środki 
pochodzące
z innychźr.* 

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 
1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1. 400 40002 Rozbudowa ujęcia wody w Rudzie (dokumentacja) 3 000 3 000  

A.
B.
C.
D.

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy

2 750 75023 Zakup garażu 5 000 5 000  

A.
B.
C.
D.

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy

3 750 75023 zakup komputerów 5 000 5 000  

A.
B.
C.
D.

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy

4 801 80101
Kompleks sportowo-rekreacyjny w Sichowie Dużym 
w ramach programu "Moje Boiski-Orlik 2012" 
dokumentacja

19 000 19 000  

A.
B.
C.
D.

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy

5 900 90002 Rozb. systemu segregacji odpadów komun. na terenie Gm. 
Rytwiany 2010 296 793 114 354 182 439

A.
B.
C.
D.

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy

6 921 92109 Wyposażenie filii Gminnego Ośrodka Kultury w m. 40 169 20 669  A. A. Urząd Gminy



Id: AIOFD-YEJSR-DVQRJ-DNDIT-EPRIO. Podpisany Strona 2

Sydzyna, Pacanówka Podborek B. 19 500
C.
D.

B.
C.
D.

Ogółem 368 962 167 023 182 439 19 500  x 
          
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:      
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)    
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
C. Inne źródła        
D. Inne źródła        



Id: AIOFD-YEJSR-DVQRJ-DNDIT-EPRIO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LI/268/2010

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 9 listopada 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja
§ 

Kwota
2010 r. 

1 2 3 4
Przychody ogółem:  4 941 088,00 

1. Kredyty § 952 4 512 088,00
2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  
5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944  
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  
7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931  
8. Inne źródła (wolne środki) § 955 429 000,00
9. Przelewy z rachunku lokat § 994  

Rozchody ogółem:  781 518,00 
1. Spłaty kredytów § 992 781 518,00
2. Spłaty pożyczek § 992  
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963  
4. Udzielone pożyczki § 991  
5. Lokaty § 994  
6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) § 982  
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  



Id: AIOFD-YEJSR-DVQRJ-DNDIT-EPRIO. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LI/268/2010

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 9 listopada 2010 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r. 

 
w tym: 

w tym: w tym:
Wydatki jednostek 

budżetowych 

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody 
ogółem § Wydatki 

ogółem Wydatki 
bieżące wynagrodzenia 

i skadki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki) 

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwaranc

ji 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

wniesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
I. Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego

            

   

obsługa komisji 
urbanistycznej 750 75020   2 000,00 2 000,00   2 000         

dowóz dzieci 
niepełnosprawnych 801 80113   44 

000,00
44 

000,00
  44 

000,00
        

Lokalny system 
ostzrezwń 900 90095   1 250,00 1 250,00   1 250,00         

II. Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze umowy 
lub porozumienia

            

   

Przebudowa drogi 
powiatowejNr 837 
T Rytwiany-

600 60014
  1 000         1 000

1000   



Id: AIOFD-YEJSR-DVQRJ-DNDIT-EPRIO. Podpisany Strona 2

Luszyca
Przebudowa drogi 
powiatowej

600 60014 1 411 
431

 3 180 
663

        3 180 663 3 180 663   

III. Dochody i wydatki związane 
z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t.

            

   

Likwidowanie 
barier-Most na 
Wiśle

60013  
  350 

000,00
        350 000,00 

zł
350 000,00

  

Przebudowa drogi 
powiatowej 60014    503 

000,00
        503 000,00 

zł
503 000,00   

Przebudowa drogi 
powiatowej 60014    157 

050,00
        157 050,00 

zł
157 050,00   

zakup samochodu 
terenowo-
rozpoznawczego

754 75411
  10 

000,00
        10 000,00

10 000,00   

Usuwanie skutków 
powodzi 754 75478   10 

000,00
10 

000,00
  10 000         

Ogółem 1 411 
431   4 258 

963 57 250     57 250         4 201 
713,00 4 201 713,00   


